المســتدعية / شركــة الســقا للأجهــزة الكهربائيــة ويمثلهــا خالــد محمــد عمــر 
السقا رقم 901634998 وكيله / شريف نبيل سكيك

)700017130( رقــم  هويــة  قفــة  عــلي  محمــد  منــير  ضــده/  المســتدعى 
عنوانه/ غزة - أبراج المقوسي- برج النرجس 6 سابقا ) مجهول الإقامة (

نوع الدعوى / حقوق مالية 
قيمة الدعوى / 3178 شيكل ثلاثة آلاف ومائة وثمانية وسبعون شيكل.

)مذكرة تبليغ بالنشر المستبدل (
في القضية رقم 2710 / 2022
في الطلب رقم 935 / 2023

إلى المســتدعى ضــده / منــير محمــد عــلي قفــة هويــة رقــم )700017130( 
عنوانه / غزة - أبراج المقوسي - برج النرجس 6 سابقاً مجهول الاقامة حالياً بما 
أن المستدعية المذكورة قد تقدمت لدى محكمة صلح غزة بالقضية المرقومة

[...]

المســتدعي / شركــة الســقا للأجهــزة الكهربائيــة ويمثلهــا / خالــد محمــد عمــر 
السقا - هوية رقم )901634998( ، وكيله / شريف نبيل سكيك

المســتدعى ضده / مروان حســن عوض الله إســماعيل - النصيرات مخيم 2 
بالقرب من مكتبة خالد الوليد -)مجهول محل الاقامة(

نوع الدعوي/ حقوق مالية
قيمة الدعوى/ )10870 شيكل( عشرة آلاف وثمانمائة وسبعون شيكل

مذكرة تبليغ بالنشر المستبدل
في القضية الحقوقية رقم 2023/162

في الطلب رقم 2023/364
أقــام عليــك  قــد  أعــلاه بمــا أن المســتدعي  إلى المســتدعى ضــده المذكــور 
قضيــة حقوقيــة تحمــل الرقــم 2023/162 وموضوعهــا حقــوق ماليــة ، لذلــك 
يقتــي عليــك الحضــور إلى هــذه المحكمــة خــلال خمســة عــشر يومــا مــن